[bookmark: _GoBack]様式第７号（第１３条関係）
　　年　　月　　日

美浜町長　　　　　　　　　様

住　所
団体名
代表者名

がんばる美浜人応援事業補助金実績報告書

　　年　　月　　日付け　　　　　　　第　　号で補助金の交付決定を受けた事業が完了したので、がんばる美浜人応援事業補助金交付要綱第１３条の規定により、下記のとおり関係書類を添えてその実績を報告します。

記

１　事業のテーマ

２　事業完了年月日　　　　　　年　　月　　日

３　補助金の交付決定額及びその精算額
交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　精　算　額　　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
　　　(1) 実績報告書（事業成果及び実積）
　　　(2) その他（事業活動内容がわかる写真等）

がんばる美浜人応援事業　実績報告書

	項　　目
	実　　施　　内　　容

	事業成果
及び実績
	概要（実施時期・実施場所・対象者（人数）・その他）
※詳細に記載してください。

※その他（事業活動内容がわかる写真等）

がんばる美浜人応援事業　収支決算書

＜収入の部＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	予　算　額
	決　算　額
	増減額
	説　明

	合  計

＜歳出の部＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	予　算　額
	決　算　額
	増減額
	説　明

	合  計

	合計のうち
補助対象経費　 計

	合計のうち
 補助対象外経費 計

※支払いを証明する領収書等の写しを添付してください。
※太枠内は記入不要

　　年　　月　　日

団体名
代表者名